
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“КИЇВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ЛЕГКОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ”

Н А К А З

21.06.2021 м. Київ № 42
Щодо продовження карантину

Відповідно до Змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України 
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 16.06.2021 року 
№611 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», 
Протоколу №7 засідання штабу із ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
від 18.06.2021 року

Н А К А З У Ю :

1. Продовжити адаптивний карантин до 31 серпня 2021 року з 
урахуванням протиепідемічних та обмежувальних заходів.

2. Проводити моніторинг рівня епідемічної небезпеки у м. Києві згідно 
результатів оцінки епідемічних показників та рішення Державної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій.

Відповідальні за виконання: Юрій Щербань, Павло Притченко, Марина 
Савенко

Термін виконання: на період карантину

3. Керівникам академічних груп проінформувати студентів, батьків щодо 
продовження дії адаптивного карантину до 31 серпня 2021 року.

Термін виконання: до 01.07.2021 року

4. Довести даний наказ до відома усіх працівників.
Відповідальні за виконання: Олена Васюк, керівники структурних 

підрозділів

5. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Коледжу.
Відповідальні за виконання: Олександр Мостіпан, Алла Люлькова

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

ДИРЕКТОР КОЛЕДЖУ


